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Exercice 1 - Je pars d'un titre et imagine une histoire

En quelques lignes, j'écris :Qu'est ce que ce titre évogue pour moi ? - Quels sentiments cela
provogue ?

Ma réputation

E a la fin il n'en restera qu'un

Norlande




Sweet sixteen

Zelda la Rouge

Exercice 2

Je relie la couverture a un titre — se référer au diaporama

1 a
2 b
3 c
4 d




